Das die 22. Aug. 1751

In meijer recht Dr. Joh. Paul von Sabrietz, als Vornamiger  
 Sclabiner Erbsch. d. 1750, des Sclabiner Erbsch.  
 des Sclabiner Erbsch. d. 1750, des Sclabiner Erbsch.  
 d. 1750, des Sclabiner Erbsch. d. 1750, des Sclabiner Erbsch.  
 d. 1750, des Sclabiner Erbsch. d. 1750, des Sclabiner Erbsch.  
 d. 1750, des Sclabiner Erbsch. d. 1750, des Sclabiner Erbsch.  
 d. 1750, des Sclabiner Erbsch. d. 1750, des Sclabiner Erbsch.  
 d. 1750, des Sclabiner Erbsch. d. 1750, des Sclabiner Erbsch.  
 d. 1750, des Sclabiner Erbsch. d. 1750, des Sclabiner Erbsch.  
 d. 1750, des Sclabiner Erbsch. d. 1750, des Sclabiner Erbsch.  
 d. 1750, des Sclabiner Erbsch. d. 1750, des Sclabiner Erbsch.

und dato  
 Sibyllen  
 l. an dem  
 22. 17.

Acto. Silaciano domini mei Joh. Paul von Sabrietz  
 et Joanne de Joanne Sabrietz

Jo. Michael H. H. H.

Struciano a  
 Fran. Spany  
 anni 3. dalli  
 15. Agosto 1751 a  
 15. Agosto 1754  
 J. M. Spany

Das die 22. Aug. 1751.

Anno dato  
a Filippo  
parame  
1751.

In meo nuptiis Jo. Jo. Sabrielli, et aliorum  
 scilicet Briony S. noster, et aliorum, et  
 de filiacione noster, et aliorum  
 damni dati eis, cum ibi spectant pariter, et  
 inquit a liens, et aliorum, et aliorum, et  
 et aliorum, et aliorum, et aliorum, et  
 Sed anno a factu, et aliorum, et aliorum, et  
 solutio de Briony, et aliorum, et aliorum, et  
 manibus, et aliorum, et aliorum, et aliorum, et  
 Briony, et aliorum, et aliorum, et aliorum, et  
 delli, et aliorum, et aliorum, et aliorum, et  
 hinc, et aliorum, et aliorum, et aliorum, et  
 facta, et aliorum, et aliorum, et aliorum, et  
 de filiacione noster, et aliorum, et aliorum, et  
 et aliorum, et aliorum, et aliorum, et aliorum, et  
 inde, et aliorum, et aliorum, et aliorum, et  
 de filiacione noster, et aliorum, et aliorum, et  
 et aliorum, et aliorum, et aliorum, et aliorum, et  
 noster, et aliorum, et aliorum, et aliorum, et  
 juramentum, et aliorum, et aliorum, et aliorum, et

Acto Filacionis domini mei, et aliorum, et aliorum, et  
 et aliorum, et aliorum, et aliorum, et aliorum, et

Jo. Jo. Sabrielli, et aliorum, et aliorum, et aliorum, et

Straviano a  
 Fran. Spani  
 anni 3. dalli  
 13. Agosto 1751. a  
 14. Agosto 1754  
 Jo. Jo. Sabrielli

Die 17. Septembris 1751

Logo del Govern  
dell'ing. Filoni  
confidente di  
Sio. Galante

Comp. coram D. Jo. de... adriatic et...  
Froni by...  
goring Filoni...  
Indemij Filoniani in...  
fratitry...  
sub die...  
Dionij...  
D. Gregorij Filoni ad officium...  
nunt...  
dempione de...  
nave...  
res et...  
dixendo ad...  
inducatur...  
nif...  
coquod...  
Blasij de...  
sed...  
ind...  
quod...  
bona...  
id...  
satis...